

## Městský úřad Březová nad Svitavou

Moravské náměstí 1  
569 02 Březová nad Svitavou

V Březové nad Svitavou, dne 24.5.2021  
Spis. zn. (Č.j.) : **MBnS-972/2021**

### SDĚLENÍ

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti ze dne 21.4.2021 a doplněné dne 10.5.2021 Vám sdělujeme následující:

- 1) **Žádost:** Žádám o zaslání nájemní smlouvy mezi majitelem objektu bývalé Jednoty ve Slunečním údolí, par. číslo 381, kat. ú. Březová nad Svitavou.  
**Odpověď:** Po úhradě nákladů spojených s poskytnutím požadované informace Vám budou požadované dokumenty poskytnuty.
- 2) **Žádost:** Žádám o zaslání případných dodatků k nájemní smlouvě.  
**Odpověď:** Po úhradě nákladů spojených s poskytnutím požadované informace Vám budou požadované dokumenty poskytnuty.
- 3) **Žádost:** Žádám o sdělení informací, kdo prováděl stavební úpravy na objektu bývalé Jednoty.  
**Odpověď:** Zaměstnanci města.

Ve své žádosti uvádíte: „Očekával jsem, že má ústní žádost o poskytnutí informací, učiněná v souladu s ustanovením § 13 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb. bude zaznamenána do oficiálního zápisu o průběhu jednání zastupitelstva a mé dotazy ohledně poskytnutí požadovaných informací budou zodpovězeny dodatečně a informace mi budou poskytnuty.“

Ze zápisu z jednání Zastupitelstva města Březová nad Svitavou konaného dne 14.12.2020, ověřeného a podepsaného starostou, místostarostkou a ověřovateli dne 18.12.2020 neplyne žádná skutečnost, že byste v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ústně žádal o informace, o které jste dne 21.4.2021 žádal písemně, viz zápis z jednání zastupitelstva.

Ve své žádosti dále uvádíte, že: „...ve zveřejněném Výpisu usnesení č. 4/2020 zastupitelstva města nebyl tento dotaz ani zmíněn...“

V této souvislosti Vám sdělujeme, že žádné usnesení k prodiskutovávanému bodu jednání zastupitelstva nevzniklo, proto ve Výpisu usnesení ani být nemůže (v zápise informace o diskuzi je).

Pavel Kryštůfek  
tajemník MěÚ